Administrativo nº 0124/2025. Modalidade: Dispensa sem Disputa 
nº 096/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, 
CNPJ nº 19.530.447/0001-09, CONTRATADO: JULIANA DOS 
SANTOS LUZ PINTO 02600500243, CNPJ nº 41.880.953/0001-79. 
Valor Global: R$ 34.400,00 (trinta e quatro mil e quatrocentos 
reais). Vigência Inicial: 22 de Maio de 2025. Vigência Final: 31 de 
Dezembro de 2025. Antonia Fabiana Albino de Almeida - 
Secretária Municipal de Educação. Esperantina - TO, 26 de Maio 
de 2025.